

2021年3月期 第2四半期決算補足説明資料

営業費用実績

科目		前第2四半期累計期間 (自 2019年4月1日 至 2019年9月30日)		当第2四半期累計期間 (自 2020年4月1日 至 2020年9月30日)		増減額 (千円)	増減率
		金額(千円)	構成比(%)	金額(千円)	構成比(%)		
航空事業費	航行費	8,413,382	48.5	4,970,343	37.9	△ 3,443,039	△40.9%
	うち 燃油費及び燃料税	4,624,062	26.7	2,328,812	17.8	△ 2,295,249	△49.6%
	整備費	2,718,482	15.7	2,848,278	21.7	129,796	+4.8%
	航空機材費	2,969,356	17.1	3,109,976	23.7	140,620	+4.7%
	運送費	3,196,760	18.4	2,179,609	16.6	△ 1,017,151	△31.8%
附帯事業費		50,635	0.3	888	0.0	△ 49,747	△98.2%
事業費		17,348,617	100.0	13,109,096	100.0	△ 4,239,520	△24.4%
うち 償却費		753,791	4.3	721,444	5.5	△ 32,346	△4.3%
給与手当等		271,612	12.6	282,298	26.0	10,686	+3.9%
販売手数料		617,465	28.7	△ 4,015	△0.4	△ 621,481	△100.7%
賃借料		190,372	8.8	174,287	16.1	△ 16,084	△8.4%
減価償却費		144,194	6.7	144,601	13.3	407	+0.3%
その他		927,855	43.1	486,693	44.9	△ 441,162	△47.5%
販売費及び一般管理費		2,151,500	100.0	1,083,866	100.0	△ 1,067,634	△49.6%